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„Úgy kell élni, hogy míg a világban forgolódunk, ne súroljuk le

más emberről a bőrt.” (Szabó Magda)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, Madách tér 1. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                     Állandó munkatársak: Beszkid János, Erdélyi Ferencné, Hartmann Teréz,

 Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vincze Ágota, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.

Február   3. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
00Február   5. (szerda) 16    Freestyle foci a Sportcsarnokban

Február 14. (péntek)    VALENTIN NAP

Február 17. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
00Február 19. (szerda) 16    Freestyle foci a Sportcsarnokban

Március  1. (szombat)    JÓTÉKONYSÁGI BÁL a Szociális Bolt,

     a Kobak és a Rimóci Újság szervezésével

Március  2. (vasárnap)    IDŐSEK FARSANGJA

Március  3. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Március  5. (szerda)    Hamvazószerda

Március  8. (szombat)    NEMZETKÖZI NŐNAP

Ára: 280,-Ft

Farsang

2025

Januárban is folytatódott a freestyle foci a Sport-
csarnokban Szabados Ádámmal. A RIFE Egyesület 
az Önkormányzattal közösen valósítja meg az 
eseményeket, amire egyre nagyobb az érdeklődés. A 
visszatérő gyerekek szépen fejlődnek és az újak is 
gyorsan felveszik a ritmust. 8-án és 22-én volt rá 
alkalom, hogy újra együtt gyakorolhassanak és 
tanulhassanak valami újat. 8-án kisebb létszámmal, 
22-én viszont szép csapattal zajlott az edzés, ami 
annak is köszönhető, hogy előtte volt egy kis kedv-
csináló bemutató a felsőtagozatos diákoknak az is-
kolában. Annyira megtetszett nekik a bemutató, 
hogy 18 új gyerek jött el az edzésre. Így az újak és a 
visszajárók összesen 25-30-an vannak jelenleg. 
Ügyesen fejlődnek, Ádám szerint is vannak tehet-

séges gyerekek közöttük, akiket kár lenne ,,veszni 
hagyni’’, éppen ezért úgy gondoljuk, hogy folytat-
juk.
A következő két alkalom február 5-én és 19-én lesz!

Vincze Zsolt

RIMÓCI SP   RTHÍREK

A "Brazilok"-ról

A rimóci játékosokból közel 20 éve alakult csapatunk a "Brazilok" nevet kapta, akikkel kispályán szabad-
téren, de túlnyomórészt teremben játszunk. Rengeteg tornán szerepelünk és általában sikeres a csapat. Most 
a hagyományos Balassagyarmati Futsal Tornán vettünk részt, ami két csoportos volt, mi a "B" csoportba 
kerültünk. Tíz csapatból a második helyet értük el, kilenc meccsből egy vereség, egy döntetlen, a többi 
meccset megnyertük, ami azt jelentette, hogy bekerültünk a döntőbe. Az elődöntőt úgy alakították, hogy 
utána mi azonnal a döntőt játszottuk, sajnos nagyon sok volt a 80 perc, a végére elfogytunk erőben. 
Csapatunk 8 főből állt, ami kevés volt, de így is majdnem sikerült megnyerni a döntőt. A 39. percben kaptuk 
a gólt, így a döntőbe 3-2 re kaptunk ki. Én személy szerint büszke vagyok a csapatomra, mert akaratban, 
küzdésben emberfeletti volt a teljesítmény.                                                                                           Bangó Rómeó

Szabó T. Anna:

Február
 

Hallod, hogy pendül az ég? 
Jön a szél!
Zsendül a földben a nedv,
fut a vér,
bizsereg a magban a lomb 
meg a fény –
túl vagyunk lassan
a tél nehezén.

Olvad a hó, fenn fordul a nap,
kiböködi a hideg csillagokat,
döccen a vén Föld
rossz kerekén – 
túl vagyunk mégis
a tél nehezén.

Jaj, milyen évszak!
Hosszú, sötét.
Óvtuk az otthon
csöpp melegét.
Biccen az új ág,
zsenge remény:
túl vagyunk, úgy-e,
a tél nehezén?

Jön, jön a szél,
friss föld szaga száll,
létre gyötörte magát a halál,
nincs lehetetlen,
van te meg én –
túl vagyunk, látod,
a tél nehezén.

Színházat csináltunk
- sikeresen képviselte Rimócot

a Kurázsdombi Társulat 
Budapesten - 

Mi végre vagyunk a világon? - tet-

te fel az egyetemes kérdést a csík-

csicsói Szakállas Ábel segítségével 

Tamási Áron, a 20. század egyik 

legnagyobb hatású magyar regény-

trilógiájában. Talán nincs is olyan 

ember a földön, aki legalább egyszer 

ne tette volna fel e kérdést magában, 

függetlenül attól, olvasta-e az erdé-

lyi fiatalember bolygónkat átszelő 

útkeresésének történetét.

Tavaly, valamikor egy nyáreleji 

napon megcsörrent a telefonom. 

Máté Lászlóné Kaszás Mária a Nem-

zeti Művelődési Intézet vármegyei 

irodájának vezetője keresett. Szokott, 

nyugodt hangján tette fel a kérdést: 

van-e olyan civil szervezetünk, mely 

partnerként befogadná a Magyar 

Teátrumi Társasággal közös Pajta-

színházi Programot? Gondolkodás 

nélkül rávágtam, hogy igen. Töpren-

gésnek nem volt helye. Igaz, akkor én 

csak a mondat első felére válaszol-

tam. Tudniillik van civil szervezet bő-

ven, hál’ Istennek. Hogy mire vállal-

kozunk azt akkor még nem tudtam. 

Egyet azonban határozott biztonság-

gal képviseltem: rimóci gyökerű tör-

ténet kell, mely nem csak a rimóciak-

nak szól, s az sem lenne baj, ha rimóci 

írná, ha már rimóciak adják elő. Mi-

kor ebbéli meggyőződésemet sikerült 

a Kurázsdomb tetején álló Hagyomá-

nyok Házában összegyűlő szereplő-

jelöltek elé tárni, akkor szinte min-

denki egyet értett velem. S evidens 

volt mindenki számára az is, hogy a 

legalkalmasabb ember darabszerző-

nek és dramaturgnak is Kaluzsa Mó-

nika. Az a tanárnő, aki a falut jól is-

meri, s akinek gyakorlata is van a 

szépirodalom terén, hisz díjazott írá-

sa is jelent már meg válogatáskö-

tetben. Nos, az ő egyik novellája lett 

színdarabbá emelve, Volt egyszer egy 

életem címmel.        (folytatás a 6. oldalon)
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Akiér t a harang szólt...

Gólyahír:
Bada Nenszi Nina - 2025. január 7.

Szülők:  Bada Ramóna és Csemer Ábrahám

Rácz Máté - 2025. január 7.

Szülők:  Bada Amanda és Rácz Máté

Kanyó Boldizsárné
1928-2025

Temető út 25.

Ficzu Róbert - 2025. január 4.

Szülők:  Oláh Kiara és Ficzu Róbert

VASPÁL TIBOR EMLÉKÉRE

Hiába telt el 5 esztendő
nem hozott enyhülést a múló idő.

Könnyes az út, mely a sírodhoz vezet,
míg élek soha nem feledlek.

Gyászoló édesanyád

19162829-2-12

ADÓSZÁM SZERVEZET NEVE CÍME

18642902-1-12

18642139-1-12

19928502-1-12

RIMÓC KÖZSÉGÉRT KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY

RIMÓC POLGÁRŐR ÉS

ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET

RIMÓCI KOBAK EGYESÜLET

RIMÓCI SPORT EGYESÜLET

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, SZÉCSÉNYI ÚT 6.

3177 RIMÓC, ISTVÁN KIRÁLY ÚTJA 1.

              Forrás: https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/felajanlasra-jogosultak/regisztralt_civil                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011

Januári dartsverseny
Január 25-én szombaton megrendeztük az idei első 
RDC darts versenyünket 11 nevezővel!  
Izgalmasabbnál izgalmasabb meccseket láthattunk 
a 147-es Klubban, talán az egyik legszorosabb pár-
harcok zajlottak le ezen a mostani versenyen!
1. helyezés:  Janusek Dániel
2. helyezés:  Kormány Richárd
3. helyezés:  Laczkó Dominik
Legtöbb 180:  Janusek Dániel 
Legmagasabb kiszálló: Laczkó Dominik  

Gratulálunk a győzteseknek! 

„Pihenj te drága szív, már megszűntél dobogni,
Szerető jóságod nem tudjuk feledni.
Mert elfeledni téged soha nem lehet,
Csak meg kell tanulnunk élni nélküled.’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik szeretett halottunk

KANYÓ BOLDIZSÁRNÉ
(élt 96 évet)

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, 
virágot helyeztek, és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló családok 

Ülésteremből
Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az év első 
testületi ülését 2025. január 23-án tartotta.

A 2025. évre való felkészülés jegyében folytatta munkáját a 
Képviselő-testület. Ennek keretében egyes szakterületekre 
vonatkozó tervek kerültek elfogadásra az ülés első felében:

1) Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Munkaterve 2025. [1/2025. (I.23.) önkormányzati határozat]

2)Rimóc Község Önkormányzatának 2025. évi közbeszer-
zési terv
[2/2025. (I.23.) önkormányzati határozat] A tervben egy 
jelenleg is zajló közbeszerzés szerepel, amely a Rimóc és 
Varsány közötti külterületi út fejlesztéshez kapcsolódik.

3) Rimóc Község Önkormányzatának 2025. évi a közmű-
velődési alapszolgáltatás megszervezéséhez kapcsolódó 
szolgáltatási terve
[3/2025. (I.23.) önkormányzati határozat]

4) Szabó Vilmos polgármester 2025. évi szabadságolási 
ütemterve [4/2025. (I.23.) önkormányzati határozat]

A továbbiakban az Óvodával kapcsolatos előterjesztéseket 
tárgyalták a képviselők:

5) A Rimóci Nyulacska Óvodába történő 2025. évi óvodai 
beiratkozás idejének meghatározása
[5/2025. (I.23.) önkormányzati határozat] 
-a beiratkozás helye: 3177 Rimóc, István király útja 32. 
(Rimóci Nyulacska Óvoda)
-a beiratkozás ideje: 2025. április 29-én (kedd) illetve 2025. 
április 30-án (szerda) 08:00 és 16:00 óra között

6) A Rimóci Nyulacska Óvoda tavaszi zárva tartása
[6/2025. (I.23.) önkormányzati határozat]
Az Óvoda 2025. április 17-től 2025. április 25-ig zárva tart. 
Az első nevelési nap: 2025. április 28. (Hétfő).

7) A Rimóci Nyulacska Óvoda nyári zárva tartása
[7/2025. (I.23.) önkormányzati határozat]
Az Óvoda 2025. július 7-től 2025. augusztus 15-ig zárva 
tart. Az első nevelési nap: 2025. augusztus 18. (hétfő).

Az üléséről készített jegyzőkönyv megtekinthető ügyfélfoga-
dási időben a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal hivatali 
helyiségében (3177 Rimóc, Madách tér 1.), illetve a község 
honlapján.

Tisztelt támogatók! 
Az alábbi kéréssel fordulunk Önökhöz:

Amennyiben egyesületünket méltónak találják, 
hogy adójuk 1%- val támogassák,

kérjük, hogy tegyék ezt meg a 2025-ös évben is.
Az eddigi támogatásokat megköszönve,

maradunk továbbra is a lakosság szolgálatában.  
Rimóc Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Adószám 18642902-1-12 
Az Egyesült nevében előre is megköszönve: Péter Zsolt

Bogár József
1962-2025

Szécsényi út 31.

Percze István
1951-2025

Szécsény, Árpád út 8.

Benkó Pál és Benkó Róza - 2025. január 13.

Szülők:  Pelyhe Virág és Benkó Péter

Kedves Nyugdíjasaink!

Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-

testületének egy újévi törekvése, hogy hozzá 

segítsük az időseinket a konyhánk nyújtotta 

szolgáltatásunkhoz, vagyis annak a nyugdí-

jasnak (és itt nem csak az öregségi, hanem a 

leszázalékolt, vagy rokkantsági nyugdíjast is 

értem), aki igénybe veszi a heti ebédeztetést, 

az önkormányzat 50 %-os térítési díjat biztosít. 

Magyarul féláron ebédhez juthat az a nyugdí-

jas korú, vagy rokkantsági járulékon lévő ri-

móci lakos, aki egész hétre ebédet kér. Ez jelen 

viszonyok mellett évi 180.000 forintos támo-

gatást jelent minden nyugdíjasnak, aki a kony-

háról étkezik, vagyis egy havi nyugdíj össze-

gével járulunk hozzá személyenként a háztar-

tásokhoz. Jelenleg ez technikailag még úgy 

fog kinézni és remélhetőleg csak márciusig, 

hogy Önök befizetik a teljes árú étkezési díjat a 

gondozási központban, aminek az önkor-

mányzat az 50 %-át visszatéríti. A kényelmük 

érdekében ezért nem kell majd bejönniük, 

hanem mi személyesen juttatjuk el Önökhöz. 

Reméljük, hogy ügyesen kiforrja majd magát a 

rendszer és tavaszra már zökkenő menteseb-

ben megy az étkeztetés és annak előfizetése is. 

Bízom benne, hogy sokak örömét és mege-

légedését szolgálja majd ez az intézkedésünk.

Szabó Vilmos
polgármester

Németh Krisztofer József
1997-2025

Varsányi út 89.
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Riport Kaluzsa Mónikával, a Volt egyszer 
egy életem című színdarab írójával

Mónikával Budapesten a Nemzeti Színház aulájában beszélgettünk, 
várván, hogy mi is színpadra kerüljünk. Mónika és én is játszom a da-
rabban, izgatottan várjuk az eseményt. A színház tele van az ország 
több pontjáról érkezett emberekkel, nagy a nyüzsgés, de azért sikerült 
egy kicsit elvonulnunk.

Gyerekkorodban is írtál már? Hány éves korodban kezdtél írni?
Hetedik osztályos voltam, amikor a magyar tanár nénim, osztályfőnö-
köm Piroska néni - valamilyen tanulóknak kiírt pályázatra elküldte az 
egyik fogalmazásomat. Szerintem még ő gépelte be „Erika írógépen”. 
(Ezen jókat nevetgélünk mindketten, hogy mennyit változott a világ.) 
Egyszer csak, amikor mentem haza az iskolából, egy nagy meglepetés 
csomag fogadott otthon. Vivaldi 4 évszaka és Halász Judit Boldog szü-
letésnapot hanglemezei voltak benne, meg néhány könyv. Levélkíséret 
nem volt hozzá, így nem tudtam, hogy a beküldött írásomra kaptam, 
csak sejtettük, mert Budapestről érkezett a csomag. Ez olyan nagy örö-
möt okozott nekem, hogy innentől természetes volt, hogy mindig írok 
valamit. Hol csak a magam örömére vagy barátoknak köszöntőt vagy 
verseket. A Rimóci Újságba is sokat írtam, eleinte a gyerekeim megszü-
letése utáni „kalandjaimról”, hogy mit él meg egy anya otthon, mi okoz 
nehézséget számára. Voltak olyan írásaim is, amelyeket különböző ri-
móci rendezvényekre írtam, de a hallgatóság nem tudta, hogy én írtam 
őket, aztán persze később már névvel az újságba is belekerültek. A 
gyermekek nevelése mellett egy idő után nehezen viseltem a bezártsá-
got. Ebben az időben olyan családtámogatási rendszer volt, ami miatt 
szinte minden családban csak 1 gyermek született akkoriban, nem volt 
háromgyerekes anyuka sorstársam, akivel beszélgethettem volna. Így 
nemigen volt kivel megosztanom vagy megbeszélnem a szorongásai-
mat. Hiányzott a tanítás is, és így az írás adta meg azt a lelki többletet, 
amitől igazán kiegyensúlyozott, nyugodt anya lehettem. Szinte minden 
anya átéli ezt a bezártság érzést, csak nem vallhatják be, mert mit szólna 
a környezetük, vagy nem merik maguknak se bevallani. Miután jöttek a 
visszajelzések, hogy milyen cukik a történetek, egy idő után már el tud-
tam magamtól vonatkoztatni az írásaimat, és azokat a történeteket be-
leírni a novelláimba, amiket innen-onnan hallottam, ami másokkal és 
máshol történt meg, vagy meg sem történt!

Hogy született meg a darab, amely megírására Paluch Norbert felkért?
A darab egy általam írt novella adaptálásából született. Több novellát is 
írtam már korábban, amelyeket a barátaim késztetésére különböző iro-
dalmi pályázatokat meghirdető netes vagy irodalmi folyóiratokba rend-
szeresen beküldtem. Illetve jelentkeztem a Miskolci Irodalmi Rádiónál 
is. A pályázatok rendszerint többféle stílusú és témakörű kíírások vol-
tak, s hogy csak néhány példát mondjak: a modern nő, anyaságom törté-
nete és sorolhatnám. Egy fontos előre lépés volt az írói ambícióim szá-
mára egy a Rácz Zsuzsa (Állítsátok meg Teréz anyut c. könyv szerzője) 
által kiírt országos pályázat, „Kell a nőnek kimenő?” címmel, amelyre 
az utolsó pillanatban, a határidő előtt néhány perccel éjfél előtt adtam 
be a jeligés írásomat. A beérkezést követően felhívtak, és megkérdez-
ték, hogy amiket leírtam, azok valóban igazak és valóban így történtek? 
Megerősítettem, hogy igen, és ekkor megkérdezték, hogy ekkor és 
ekkor ráérek-e, mert szívesen látnának a díjazáson. Több díjazott volt, 
és a legvégén olvasták fel az én nevemet. Fel sem merült bennem, hogy 
engem is díjaznak majd, de végül a fődíjat én kaptam meg. Ez nagyjá-
ból 8 éve volt. Ekkor kezdtem elhinni magamról, hogy amiről írok, 
másokat is megérint, hiszen ekkor számos interjút készítettek velem. A 
női sorsok bemutatása az, ami engem különösen érdekel.
Na de visszakanyarodva a darab alapjául szolgáló novella születésére. 
Volt egy dolog, ami körül sokat pörögtek a gondolataim. Annak idején 
Beszkid Andorral egyebek mellett többször beszélgettünk a Békás 
tóról. Voltak elképzelései, hogy miket lehetne ott megvalósítani, a no-
vella, amelyben szerepel a tó is, kicsit ennek apropójából is született. 
Óhatatlanul is visszaemlékeztem a gyerekkoromra, hogy milyen sok-
szor korcsolyáztunk, hógolyóztunk ott, és így elindult a gondolatfo-
lyam, hogy mi lenne, ha írnék egy olyan novellát, amelyben valaki visz-
szaemlékezik a múltjára, de a végén lenne benne egy csavar. Megírtam, 
stilizáltam, és a novellapályázat beadási határideje előtti napon beküld-
tem a novellát. Természetesen a fejemben már korábban megszületett a 
történet.

Volt-e személyes élményed vagy konkrét történés az életedben, ami 
visszaköszön a darabban? 
Mindenki, aki ismer engem, keresi, hogy mi az a konkrét dolog, amit 
magamról írtam. Természetesen benne vannak az én személyiségem 
jegyei Mari karakterében, de elsősorban az alakok jellemei, a palóc 
nyelvnek a szófordulatai, a mondatszerkezetei, a gondolkodásmód a 
megfigyeléseimen alapszanak. Szinte szó szerint vissza tudom idézni a 
falusi emberek tipikus beszélgetéseit. Nagyon szerettem már kicsiként 
hallgatni őket, ahogy beszélgetnek.
Mennyire volt nehéz a novellából darabra átírni a történetet, ha 
egyáltalán nehéz volt? 
Nehéz volt elindulni, mivel színpadi művet még sohasem írtam, nem is 
próbáltam korábban. Amikor már megvolt a vezérfonal, hogy mire 
tudom felfűzni a történetet, mit tudok a novellából átvenni, akkor már a 
jelenetek, szereplők és a párbeszédek jöttek, gurultak kifele. De 
dramaturgiai szempontból egy kissé megküzdöttem, hiszen sohasem 
láttam korábban darab rendezését sem, ami azért segített volna. 
Milyen volt megélni, a próbákat? Ahogy láttad megvalósulni a meg-
írtakat, ahogy életre kelt a szöveg?
Nagyon szerettem!!! Először nagyon megijedtem, hogy Úristen, mi 
lesz ebből, merthogy nem láttam előre a folyamatot. Aztán, ahogy szép 
lassan kialakultak a karakterek, ahogy a szereplők felolvasták a szöve-
get, ahogy a rendező felrajzolta, hogy milyenek a szereplők, és kezd-
tünk azonosulni a szerepeinkkel, akkor megnyugodtam. De persze én, 
mint a fiatal Mari, jobban izgultam eleinte a kelleténél, de a próbákat 
igazi új élménykényt éltem meg.
Van olyan karakter, akit jobban szeretsz a többinél? 
Igen, például a kötekedő nagymamát, pedig a karakter nem egy szeret-
hető karakter, de olyannyira valósra sikeredett, archetípusa lett a zsém-
bes falusi nagymamának, hogy ezért szeretem. 
Volt olyan visszajelzés, amely megérintett?
Igen, kaptam szakmai visszajelzést, hogy mind dramaturgiailag, mind a 
karakterek megírása, mind pedig a megformálásuk szempontjából 
megérintette a hozzáértő színházi szakembert a darab. Hogy nem csak a 
felszínt, hanem a mélyebben fekvő rétegét is látta a darabnak. Volt 
olyan óvónő ismerősöm, aki még másnap is felhívott, hogy köszöni 
szépen az élményt.
Elindíthatott szerinted a darab olyan hatást, hogy elgondolkozzanak 
azon, hogy egy kicsit másképpen kellene élni egy kis faluban? Vagy ez 
már túlságosan messzebbre vezető kérdés? 
Én mindig bízom abban, hogyha írok valamit, annak van olyan hatása, 
amelyen elgondolkodnak és esetleg változást is hoz az emberek életé-
ben. Nincs semmi kimondva, de azt gondolom, hogy a haragnak, a sé-
relmeknek az őrizgetése, gyűjtögetése nemcsak rimóci specialitás, de 
itt nagyon sokszor érezhető, és megmérgezi az ember életét, és nem-
csak a sajátjukat, hanem a következő generáció életét is. Nem hibáz-
tathatjuk az ősöket, hanem mi magunk, akik erre rájöttünk, nekünk kell 
előrelendíteni a változtatást. Fontos megtanulnunk és segíteni mások 
fele is a haragot feloldani. Nem az igazságot kell keresni, hogy jogos 
vagy nem jogos, hanem a lelki békét. Ennek ellenére sokan az igazság-
hoz ragaszkodnak. 
Nagyon elrugaszkodott vágy lenne, hogy egy harminc perces színda-
rab mindezekhez támpontot ad, de említettél nekem korábban egy na-
gyon fontos dolgot, amivel a tanításon és íráson kívül foglakozol. 
Elvégeztem egy felsőfokú szakképesítést, egy munkahelyi mentálhi-
giénés tanfolyamot. Nemrég fejeztem be. Mindenképpen szeretnék ez-
zel foglalkozni, de nem főállásban. A dolgozó felnőttek lelki egész-
ségével való törődés jellemzően a szociális szférában dolgozókhoz, a 
gyermekvédelemhez, az egészségügyhöz kapcsolódik, de ott vannak a 
pedagógusok, a segítő foglalkozásokban dolgozók, akiknek ugyanúgy 
kellene a mankó. Mint ahogy az ember elmegy az orvoshoz, ha fáj a 
foga. Nem pszichológus vagyok, hanem egy olyan segítő szakember, 
aki bizonyos elakadásokat meg tud világítani esetleg más irányból. 
Nem diagnosztizálunk, nem vitatkozunk érzésekről, hanem megpró-
báljuk rávezetni, aki erre nyitott, hogy kérjen segítséget. Ezzel hivata-
los keretek között szeretnék foglalkozni.

Zárszóként: Nagyon sokan azt mondták, hogy rövid volt a darab (csak 
30-35 perces mehetett a Nemzetibe), s hogy tovább nézték volna még. 

Kívánom, hogy írj színdarabot sokat, mert szükségünk van rá. 
Köszönöm az interjút! 

Hartmann Teréz

• Február 1. szombat, Gyertyaszentelő Boldog-

asszony ünnepe: a megszentelt élet napja

• Április 26. szombat, Irgalmasság zarándoklata

•Május 1. csütörtök, Munkás Szent József, du.: Za-

rándoklat a római rítus hagyományos for-májában

• Május 10. szombat, a Rozsnyói Egyházmegye 

magyar híveinek zarándoklata

• Május 24. szombat, Óvodások zarándoklata

• Május 30. péntek, Katolikus Iskolák országos 

szentévi zarándoklata

• Június 7-9. szombat-vasárnap-hétfő, Pünkösdi 

búcsú 

• Június 15. Szentháromság vasárnap, Páduai 

Szent Antal búcsú: Jászok zarándoklata

• Június 27. péntek, Jézus Szíve búcsú: a Katolikus 

Szeretetszolgálat intézményeinek zarándoklata, 

a betegek kenetének közösségi kiszolgáltatásá-

val

•Június 28. szombat, Szűz Mária Szeplőtelen Szíve 

búcsú: a Szeretetláng Mozgalom zarándoklata

• Június 29. vasárnap, Szent László ünnepe: a lo-

vasok zarándoklata

• Július 5. szombat, Országos Roma Zarándoklat

• Július 2. 5-6. kedd-szombat-vasárnap: Sarlós 

Boldogasszony búcsú: együtt járók, jegyesek, 

fiatal házasok, gyermeket várók zarándoklata

• Július 12-13. szombat-vasárnap, Kármelhegyi 

Boldogasszony és Lellisi Szent Kamill búcsú: 

mentősök zarándoklata

• Július 26-27. szombat-vasárnap, Szent Anna 

búcsú: „Nagyszülők világnapja”

• Augusztus 1. péntek, Porciunkula búcsú: a szo-

ciális otthonok zarándoklata, a betegek keneté-

nek közösségi kiszolgáltatásával

• Augusztus 15-17. péntek-szombat-vasárnap, 

Nagyboldogasszony főbúcsú 

• Augusztus 20. kedd, Szent István búcsú: ferences 

ifjúsági gyalogos zarándoklat

• Augusztus 24. vasárnap, Motorosok zarándok-

lata

• Augusztus 29. péntek, Keresztelő Szent János 

vértanúságának ünnepe: a Besztercebányai Egy-

házmegye magyar híveinek zarándoklata

• Szeptember 6-8. szombat-vasárnap-hétfő, Kis-

boldogasszony búcsú – szombaton Budapestről 

zarándokvonat érkezik Nagybátonyba: Böjte 

Csaba OFM

• Szeptember 13. szombat, Fájdalmas Anya: szlo-

vák búcsú

• Szeptember 20. szombat, Görögkatolikus búcsú

• Szeptember 21. vasárnap, Szent Pió atya búcsú: 

egyetemista zarándoklat

• Október 4-5. és 8. szombat-vasárnap és szerda, 

Magyarok Nagyasszonya és Rózsafüzér Király-

nője búcsú

• Október 25. szombat, Szent Hubertus búcsú: er-

dészek és vadászok zarándoklata, kelet-cserháti 

trófeaszemle

Forrás, bővebb információ: szentkut.hu

MÁTRAVEREBÉLY-SZENTKÚTI
BÚCSÚREND – 2025.

IDEIGLENES BÚCSÚI IDŐPONTOK

Jubileumi szentév: A remény zarándokai

A 2025-ös év első véradására január 12-én, vasárnap került sor a Dr. Manga János Közösségi 
Házban 9-12 óráig.
A véradáson összesen 16-an jelentek meg, melyből 2 személyt szűrtek ki, így 14 ember tudott 
segíteni véradásával. 

Minden véradó az Önkormányzat jóvoltából egy 2.000 Ft-os vásárlási utalványt kapott, melyet a Szociális 
Boltban vásárolhatnak le. Köszönjük az Önkormányzat támogatását!
Ezúton is köszönjük minden véradónak, aki eljött és segített!

,,A kis szúrás, ami ér, semmi ahhoz képest, mint amekkora segítséget nyújt másoknak...’’
Percze Roberta
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

Beköszöntött az Újév!
Az Újév beköszönte mindig nagy izgalmakat rejt 

magában, hiszen sosem tudhatjuk előre, mi is vár 

ránk majd az elkövetkezendő hónapokban.

Bár még szívünket átjárta az ünnepi hangulat 

nyugalma, lelkesen tértünk vissza az óvodai hétköz-

napokba. Elsőként újévi jókívánságainkat adtuk át 

egymásnak, hiszen csak így lesz igazán szép ez az 

esztendő.

Január első ünnepe a vízkereszt. Ilyenkor, sajnos 

búcsút kell vennünk a szép karácsonyfától, de nem 

csak emiatt fontos ez a nap, ugyanis január 6. az év 

első jósnapja is. A néphagyomány úgy tartja: „Ha 

Vízkereszt vizet ereszt, a tél soká ki nem ereszt.”

„Havas téli nagy ég alatt
Vendégeim a madarak
Kopognak már az ablakon,
Jól élnek itt morzsán, magon.’’

A téli hónapokban nem minden madarunk vonul 

melegebb tájakra, a kemény hideg és a hótakaró aka-

dályozza őket abban, hogy megfelelő mennyiségű 

élelmet találjanak maguknak. Az eleség folyamatos 

biztosításával segíthetünk rajtuk a legtöbbet. A ma-

darakat etető ember amellett, hogy gyönyörködik 

szárnyas látogatói látványában és jóleső érzéssel fi-

gyeli táplálkozásukat, egy nagyszerű emberi tulaj-

donságról is számot ad: önzetlenül segít.

A kisgyermekeknek fontos, hogy minél előbb 

megmutassuk, mennyire szükséges a madarak vé-

delme, hiszen ebben a korban még nagyon fogéko-

nyak az efféle ismeretekre. Egy nyüzsgő madáretető 

látványa a gyermeket és felnőttet egyaránt elbűvöl. 

Nincs is kedvesebb látvány, mint amikor az ember 

télen a jól fűtött csoportszobából kitekintve az ud-

varra, ott látja a madarakat csipegetni, repdesni. 

Mozgalmassá, élővé teszik a téli álmát alvó tájat.

Óvodánk udvarán ebben az évben is folyamato-

san gondoskodunk madaraink téli etetéséről. A ki-

helyezett etetőben folyamatosan pótoljuk a magokat 

és az itatók befagyott vizét.

A csoportszoba ablakain keresztül figyelemmel 

kísérhetjük a madáretető különleges vendégeit is – 

az ismert feketerigón, széncinegén, verebeken kívül 

megtanulhatják nevüket, vagy csak egyszerűen gyö-

nyörködnek bennük.

A gyermekekhez érzelmeiken keresztül vezet az 

út. Egy kis mesén keresztül elbeszélve a szegény kis 

madárka keserves életét a téli hónapokban, máris 

megnyertük a madáretetés híveinek őket. Nem fog-

ják hát elfelejteni, hogy télen mennyire rászorulnak 

kis barátaink a segítségünkre! Magyarországon 

közel 50 madárfaj, többségében énekesmadarak 

látogatják a kertek, parkok, erkélyek és ablakpárká-

nyok etetőit, a forgalom a tél keménységétől és a 

hótakaró vastagságától függ.
Mivel kedveskedhetünk nekik?

- Napraforgó és apró szemű mag (köles, muhar, 

mák) keverve, de ha van némi dió, mandula, az is 

jó.

- Állati zsiradék: kacsa-, liba- és sertésháj, vagy cin-

kegolyó.

-  Alma a gallyakra tűzve vagy a földre szórva.

-  Ivó- és fürdővíz, ami cserére szorul, ha befagy.

Tavasszal, ha beköszönt a jó idő, az egész télen ná-

lunk vendégeskedő kismadarak a kertünk lakói ma-

radnak, és csodaszép énekükkel hálálják meg a gon-

doskodást.
Tóth Tímea

pedagógiai asszisztens

Téli madáretetésMegtöltjük a madáretetőtJáték a hóbanHógolyózni jajj de jó!

Beszámoló a Szent József 
Katolikus Férfiszövetség
2024. évi tevékenységéről

Amint azt a rendszeres újságolvasóink már tapasz-
talhatták minden évben beszámolunk a Szent József 
Katolikus Férfiszövetség előző évi tevékenységéről. 
Nincs ez másként most sem.

A tavalyi évet egy úgynevezett „összetartás napjával” 
kezdtük január 13-án és még aznap este megvendégel-
tük a feleségeket. Január 20-án a havas zarándoklaton 
16-an vettünk részt. Szentkútra télen, hóban is érdemes 
elzarándokolni. Februárban több rendkívüli összejöve-
telünk volt a márciusi rimóci lelkigyakorlat szervezése 
miatt.

A 2024-es jótékonysági bál tomboláját 100.000.- fo-
rinttal támogattuk. A március elején megtartott kétna-
pos lelkigyakorlaton itt volt Soltész Miklós államtitkár, 
Balla Mihály országgyűlési képviselő, Bablena Ferenc 
alelnök, Bagó József megyei főjegyző is. A lelkigyakor-
lat keretében közös keresztutat jártunk, melyet Ocsovai 
Grácián ferences atya vezetett.

Február 28-án meglátogattuk egyik rendszeres tá-
mogatónkat Bárány Jánost varsányi otthonában. Már-
cius 11-től 19-ig újra eljártuk a Szent József kilencedet, 
majd részt vettünk a váci városi keresztúton március 
23-án, ahol természetesen mi is segítettünk hordozni „a 
keresztet”.

Sajnos itt hagyott minket és az égi hazába költözött 
Mócsány Béla bácsi, aki Szövetségünk hűséges tagja 
volt. Adjon Isten örök nyugodalmat neki!

Áprilisban Kanyó Balázsnál jártunk Szandaváral-
ján, segítettünk több fa kivágásában és összevágásá-
ban.

Május elsején újra részt vettünk a szokásos Munkás 
Szent József ünnepi gyalogzarándoklaton 15 fővel, 
ahol újra találkoztunk Soltész államtitkár úrral és 
Bablena Ferenc megyei alelnök úrral is.

Természetesen közben minden hónap végén meg-
tartottuk az utolsó pénteki találkozókat is.

Május 7-én Nagymaroson meglátogattuk Beer 
Miklós nyugalmazott püspök atyát, aki régi barátunk 
és támogatónk. Részt vettünk a rimóci árvízvédelem-
ben június elején, majd rámpát építettünk egy szécsé-
nyi családi ház mindkét bejáratához, egy rászoruló em-
bertársunknak.

Július 2-án kitakarítottuk az erdőt a herencsényi 
zarándoknak. Július 6-án 22-en indultunk a sokadik 
herencsényi zarándoklatunkra. Majd 13-án reggel fo-
gattuk és megvendégeltük a szentkútra igyekvő varsá-
nyi zarándokokat. 

Támogattuk a Plébániai Játszóházas Napokon részt-
vevő gyerekeket 10 darab pizzával. 

Sajnos egyik férfitársunk beteg lett, emiatt egy héten 
át szinte minden este közösen imádkoztunk érte. 

Majd következett a hagyományos szentkúti zarán-

doklat. Idén 106-an indultunk útra égi Édesanyánkhoz. 

Igaz visszafelé már csak 33-an voltunk. Természetesen 

a szokásos SZJSZ-es vendéglátás idén sem maradt el. 

160 adag gulyáslevest osztottunk szét, másnap reggel 

pedig 110 tojásból készült rántotta. 

Augusztus végén fogtunk hozzá a sipeki úti foga-

dalmi kápolna felújításának, amely több napon keresz-

tül tartott. Köszönet minden segítő és jószándékú em-

bernek, aki bármilyen módon hozzájárult kápolnánk 

szebbé tételéhez. Lakodalmas örömben is részünk volt 

szeptemberben. 

Szeptember 29-én újra a favágásé volt a főszerep. 

Immár harmadik évben segítünk rászoruló testvérünk-

nek a téli tüzelőfa felvágásában, bepakolásában.

Részt vettünk a szüreti főzőversenyen, melyen az 

általunk főzött borjúgulyás lett a nyertes. Az október 

havi találkozónkat Halásziban tartottuk Kovács Imre 

polgármester úr vendégeiként. 

November 9-én ismét favágásban jeleskedtünk és 

még aznap este képviseltük a szövetséget a varsányi 

Borbarátok bálján, melyet szintén támogattunk.

November 19-én este imádságos lelkülettel látogat-

tuk meg elhunyt testvéreinket a rimóci temetőben. Az 

ima mellett a mécsesek is lángra lobbantak.

November 23-án meglátogattuk Varsányban Oszt-

roluczki Zsolt barátunkat bátorítva őt „a kereszthordo-

zásban”. 

November 29-én keresztutat jártunk a rimóci ke-

resztút építésének 3. évfordulóján.

Részt vettünk mindkét alkalommal a karácsonyi ki-

állításon és vásáron, majd az örömvasárnapi agapé sem 

maradhatott el.

Decemberben a Szent Család járás idején egyszer 

Varsányban, egyszer Ludányhalásziban mondtuk el a 

hagyományos adventi ájtatosságot.

December 28-án tartottuk az évzáró, hálaadó össze-

jövetelünket, melyen értékeltük a 2024-es évet.

Az elmúlt évben 6 családot támogattunk anyagilag 

700 ezer forinttal és négy rendezvényt 278-ezer forint-

tal.

Tehát közel egy millió forintot osztottunk szét támo-

gatásképpen rimóci embereknek.

Adja az Isten, hogy továbbra is eredményesen tevé-

kenykedhessen a Szövetségünk embertársaink javára 

és Isten dicsőségére.

2025. január 3-án már ismét zúgtak a fűrészek szin-

tén egy rászoruló embertársunk megsegítésére.

Hálásan köszönjük mindenki segítségét, imáját mellyel 

támogatta az SzJSz munkáját.

Rimóc, 2025. január 27.
Beszkid János
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ISKOLAI HÍREKSzűz Mária 
Menyegzője Rimócon
Szűz Mária menyegzője a Szűz-

anya menyasszonyságának ünnepe. Az 
apokrif evangéliumokhoz visszanyúló 
hagyomány szerint a Dávid házi ifjak 
jelentkezhettek, kik egy kiszáradt 
mandulafából ágat kaptak. Égi válasz-
tást jelentett. József becsületes és sze-
rény férfiú volt, ki szintén megkapta a 
maga elszáradt ágát. Egyedül az övé 
volt, mely kizöldült, kivirágzott. Így 
lett a Dávid házából való, tisztesség-
ben, jó erkölcsben elő József, Mária 
jegyese.

Itt Rimócon, mint majdnem minden 
év januárjában, ismét megtartottuk ezt 
a csodás hagyományt. Göttinger Márk 
szép hangjával, dallamos, fülbemászó 
énekekkel, Balogh Zsolt és Jusztin 
Péter imák vezetésével megelevení-
tették, és megélhetővé tették Mária 
menyegzőjének ünnepét. Az imának 
ereje van! A Rezesbanda ismét Mária 
énekekkel, és jó kis csárdással, frissel 
emelte az estét.

Idei évben is sütöttek, készültek, 
segítettek kik szívükön viselik ezt az 
égi lakodalmat. Mindannyiuknak kö-
szönöm és igazán hálás vagyok! Isten 
áldja őket!                  Kné Bablena Piroska

Egy kis versel zárnék, amivel szintén 
köszöntöm mindannyiunk szívét:

Mikor bűntől meggyötörten
A lelkem terheket hordozott,
Egyszer csak könnyebb lett a terhem,
Valaki értem imádkozott.

Valaki értem imádkozott. 
Tálán apám, anyám régen?
Talán más is, aki szeret,
Jó barátom, vagy testvérem.

Én nem tudom, de áldom Istent,
Ki nekem megváltást hozott,
És azt, aki értem csak,
Egyszer is, imádkozott.             (R.S.)

Mária menyegzője ünnepéről - Rimóc

Nógrád, legaranyosabb szívet melegítő hagyománya, 
Mária Menyegzője Rimócon „lakik”. Nincs máshol a 
megyében, de az országban sem emlékezés. Országun-
kat védelmező palástja, a segítséget kérő emberek Me-
nedéke: Ó Szűz Mária! 
Alázatos, hálás szívvel köszönjük és ünnepeljük Rimó-

con, áldott imádkozó közösséggel tudjuk, hogy „Te 
vagy földi éltünk vezér csillaga”. 
Magyarországot kegyelmedbe ajánlotta szent István, és 

Pió atya próféciája: „Kevés nemzetnek van olyan nagyha-
talmú őrangyala, mint a magyaroknak”. Igen, az ő menyeg-

zőjéről méltón szerető szívvel emlékezik Rimóc.  

Szent József méltán lett jegyese, a legszerényebb kérő, 
alázatos szívvel vitte a gallyacskát az elszáradt fügefáról, 
amit a Jó Isten virágba borított… 
Ezt az ünnepséget Bablena Ferenc kántor úr emlékére 
„rendezte” családja és az őt szerető hálás hívei, Jusztin 
Péter úr közbejárásával.  
Istenbe bízva, a szeretet erejét gyakorolva minden lehet-
séges az Istenben bízó embernek. Mert elmondjuk mi is a 

nyitó vers soraival ,,áldom Istent, aki nekem megváltást 
hozott és azt aki értem egyszer is imádkozott”. 

dr. Bablena F. Istvánné Urbányi Katalin 

Salgótarján, 2025.01.18.

Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Január a Gyerekházban

A januárban általában előre tervezzük az aktuá-
lis évet, évszaknak, ünnepeknek megfelelő progra-
mokat. Így van ez évben  is. A jövő hónap aktuális 
programjai a következők:

Február 17-21. között a farsangra készülődünk. 
Lehet álarcot készíteni, illetve az anyukákkal 
együtt szeretnénk megcsinálni a farsangi ünnepi 
dekorációt is.

Február 25-e farsangi mulatság, ahol lesz fánk 
sütés, jelmezes felvonulás és tánc.

Várjuk az érdeklődő szülőket és a gyerekeket!

Bacskó Henrietta                           Csurai Györgyi
Gyereház munkatárs                         Gyerekház vezető

A magyar kultúra napja
2025. január 18-án a magyar kultúra napja tisztele-

tére 30. alkalommal került megrendezésre a vers-
mondó- és népdaléneklő verseny a szécsényi Műve-
lődési Központban. A zsúfolásig megtelt teremben 
házigazdaként Csatlós Noémi, majd Stayer László 
polgármester köszöntötte a megjelenteket. Ünnepi 
beszédet mondott Máté Lászlóné, a Nemzeti Műve-
lődési Intézet vármegyei igazgatója.

Ezután a versenyzők elfoglalták a kijelölt termeket. 
Iskolánkat egy első osztályos kislány Szőrös Klemen-
tina képviselte, aki egy aranyos és megható verssel 
lépett a színpadra. Bár ő volt a legfiatalabb a verseny-
zők között, bátran és tiszta szívvel adta elő választott 
költeményét. A versmondókkal egy időben zajlott a 
népdaléneklő verseny, ahol a résztvevők a magyar 
népi hagyományok gyöngyszemeit szólaltatták meg. 
A verseny végezetével a zsűri megköszönte minden 
résztvevőnek a részvételt.

Az esemény nemcsak a versenyzőknek, de a kö-
zönségnek is emlékezetes maradt. A magyar kultúra 
napja ismét ráébresztett minket arra, milyen értékes 
kincs a kultúránk, amelyet ápolnunk és továbbad-
nunk kell a jövő nemzedékének.

Kuris Rudolfné
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Hálásan köszönjük Bablena Péternek, 
hogy a Pajtaszínház rimóci bemutatójára 
2 db színpad-lépcsőt készített a Közös-
ségi Házban található színpad hátsó ré-
széhez, hogy kényelmesen és biztonsá-
gosan lehessen közlekedni az előadás 
jelenetei között. A lépcsőket térítés nélkül 
felajánlotta a Közösségi Háznak, így azok 
a jövőben is a település lakosait szolgálják 
majd! Köszönjük Péter segítőkészségét 
és támogatását!

Köszönettel: a Társulat

(folytatás az 1. oldalról)

Mónikával már az első egyeztetéskor egy nevezőn 

voltunk a tekintetben, hogy nem a nevettetés a fő 

célunk, hanem a töprengés elősegítése. A saját és 

mások életének értelmében gondolkodás katalizá-

lása. Kérdések sokaságát veti fel a darab. Olyan kér-

désekét, melyekből minden ember kiveheti a magá-

ét: menjek vagy maradjak? Szeressek, vagy bezár-

kózzak? Kell-e gyermekemet a saját értékrendem 

szerint nevelnem, vagy nem? Igaza van-e a nagyszü-

lőknek, s milyen igazsága van a felnövekvő gyer-

meknek? Van-e megtartó ereje a vidéknek? Milyen 

identitásformáló értéket képvisel a falu? De legfő-

képp: léteznek-e napjainkban képmutatás nélküli, a 

másként gondolkodást elfogadó, őszinte emberi 

kapcsolatok? Jómagam azt gondolom, hogy Mari, a 

főszereplő kicsit a mi Ábelünk. A lány, a nő a faluból, 

aki nem szeretne egyebet, mint a saját hazáját meg-

találni. Mert „azért vagyunk a világon, hogy valahol 

otthon legyünk benne”.

A Nemzeti Művelődési Intézet és a Rimóci Kobak 

Egyesület partnerségének köszönhetően tavaly nyá-

ron megalakult a Kurázsdombi Társulat és bő fél év 

alatt egy kicsi színdarab született rólunk. Nagy örö-

münkre produkciónkat teltházas előadáson mutat-

hattunk be Rimócon, január 19-én. Egy héttel később 

pedig a Nemzeti Színház Gobbi Hilda Termében 

képviseltük darabunkkal vármegyénket, falunkat.

A nagy érdeklődésnek köszönhetően idén tavasz-

szal még látható lesz produkciónk Rimócon és a kör-

nyező településeken. Addig is a bujáki és a lapujtői 

vendégszereplésnek kell eleget tennünk.

Valamennyi társulati tag nevében köszönetemet 

fejezem ki a projektgazda Kobak Egyesületnek, a 

produkcióban főszerepet vállaló Hartmann Teréz 

színművésznőnek és a közreműködő Rimóci Folklór 

Manufaktúrának, Rimóc Község Önkormányzatá-

nak, Bablena Péternek, Déska Bertalanné Margit 

néninek, Mihalik Ferenc technikusnak, valamint a 

Nemzeti Művelődési Intézet munkatársának, Antal 

Dorinának és a rendezőnek, Máté Krisztiánnak.

A Kurázsdombi Társulat tagjai:

Bablena Ferenc, Beszkid János, Golyánné Juhász Edina, 

Hartmann Teréz, Kaluzsa Mónika, Kovácsné Bablena 

Piroska, Laczkó Kristóf, Paluch Csenge, Paluch Nor-

bert, Vincze Ágota, Vincze Szabolcsné Juhász Csilla, 

Virágné Czupkó Erzsébet.

-Paluch Norbert-

Fotók: Vendel Lajos

A Nemzeti Színház Gobbi Hilda Színpadán

Keresztszentelés
a Kisbárkány-Bedepusztai úton

2025. január 25-én szombaton délután két órakor 
szentelték meg a felújított keresztet a Bedepusztai 
úton.

A szentelésre nagy szeretettel invitálta a Rimóci 
Szent József Férfiszövetséget Kiss Dávid atya és 
Luca Tibor a felújítás kedvezményezője, egyik kivi-
telezője, mindenese.

Luca Tibiről tudni kell, hogy a Szentkútra tartó 
zarándok csoportok lelkes és elhivatott vendéglátó-
ja, önzetlen támogatója minden tekintetben. Fizika-
ilag és lelkileg is mindig ott van a gyalogzarándokok 
segítésében és állandóan imádkozik is érettük.

A meghívást elfogadva Rimócról az SZJSZ négy 
tagja Percze Béla, Jusztin Bertalan, Koczka Csaba 
és Erdélyi Ferenc képviselte településünket a ke-
reszt szentelésen. 

A szentelést kövezően Kisbárkányban megven-
dégelték a résztvevőket, együtt örülhettünk és ad-
hattunk hálát a varsányiakkal, sipekiekkel, szécsé-
nyiekkel, nagylóciakkal, a helybéliekkel és minden-
ki mással, aki részt vett ezen a szép eseményen. 

Kívánjuk, hogy minél több útszéli kereszt, feszü-
let kerüljön felújításra – akár Luca Tibi példáját 
követve – országunkban szűkebb környezetünkben 
egyaránt, Isten nagyobb dicsőségére. 

Isten áldását kérjük minden jószándékú keresz-
tény testvérünkre, akik bármilyen módon hirdetik 
Isten országát.

2025. január 27.                                              Beszkid János
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